2021 年 9 月 17 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

Re バース for you よりブースターパック「新日本プロレス」

9 月 17 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、9 月 17 日(金)にオールスターカードゲーム Reバース for you の最新商品、ブース

ターパック「新日本プロレス」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本

情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★ブースターパック「新日本プロレス」発売

超人気を誇るあの「新日本プロレス」が遂に Reバースのリングに参戦！

ゲームでも、選手たちの諦めない気持ちを再現した新日本プロレスだけの新効果 Re バースカードが登場いた

します。

多彩な収録選手や Reバースならではの多彩なパラレルカードを収録！

さらに、撮りおろし写真もたっぷり収録したコレクション性の高い商品となっているので、プロレスファン必見の商品

です。

★豪華箔押しサインカードを収録！

★Re バース初出しの選手の撮りおろし写真を収録！

撮りおろし写真収録の様子も公開！

★BOX で購入すると豪華仕様カードが確定封入！

Reバース初出しベルト柄の箔押しで歴代の名試合を再現したカードを BOX に確定で 1 枚封入しておりま

す！

★歴代の大会ポスターを再現！

★CM ナレーションに有名選手を起用！

本間選手と真壁選手がナレーションを行う商品 CM も放送中です！

★商品情報

【商品名】

ブースターパック「新日本プロレス」

【発売日】

2021 年 9 月 17 日(金)

【商品仕様】

1 パック 6 枚入り 希望小売価格：330 円(税込)

1 ボックス 10 パック入り  希望小売価格：3,300 円(税込)

1 カートン 32 ボックス入り

カード種類数 ノーマル：122 種/パラレル：141 種予定

ボックス特典：パートナーカードをランダムに 18 種封入予定

★商品詳細はこちら

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_njpw/

★新日本プロレスとは

来年 3 月に旗揚げ５０周年を迎える、日本プロレス界のリーディングカンパニー。

2012 年よりブシロードグループに所属。東京ドームや大阪城ホール、

あのマディソンスクエアガーデンをはじめとする、国内外のビッグマッチを連発。

鍛え抜かれた肉体と魂揺さぶる闘いで、ファン層を飛躍的に広げている。

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_njpw/

■新日プロレス Twitter公式アカウント

日本版：新日本プロレスリング公式：https://twitter.com/njpw1972

グローバル版：NJPW Global： https://twitter.com/njpwglobal

■新日本プロレス公式サイト

日本語版：https://www.njpw.co.jp/

グローバル版：https://www.njpw1972.com/

■新日本プロレス公式 YouTube

日本語版：https://www.youtube.com/user/NJPW

グローバル版：https://www.youtube.com/channel/UC1lgJkpCx_0SMzsvrTCdxPw

■Anime Expo Lite

公式サイト：https://lite.anime-expo.org/

★ Re バースとは

オールスターカードゲーム「Reバース for you」は 2020 年 3月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG

（トレーディングカードゲーム）。Reバースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャ

ラクターたちのカードで遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エ

ントリーイン」と、とっても強力な「Reバースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「り

ばあす」も絶賛放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. All right reserved.

©Bushiroad

https://twitter.com/njpw1972
https://twitter.com/njpwglobal
https://www.njpw.co.jp/
https://www.njpw1972.com/
https://www.youtube.com/user/NJPW
https://www.youtube.com/channel/UC1lgJkpCx_0SMzsvrTCdxPw
https://lite.anime-expo.org/
about:blank
about:blank
about:blank

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

http://bushiroad.com/
about:blank